АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
27.07.2017г. № 498 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при

Администрации Кожевниковского района»

В целях повышения эффективности работы, направленной на решение проблемы
обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с кадровыми изменениями,

27.07.2017г. № 498 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при
Администрации Кожевниковского района» следующие изменения: изложить состав
комиссии в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Кожевниковского района от 09.06.2022г. № 322 «О
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации
Кожевниковского района» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

В.В. Нестеров
838244 (22577)

1.

2.

3 .

6 .

Приложение
к постановлению

Администрации Кожевниковского района
от J& . еУясЛ:2* № 118

Состав
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при Администрации Кожевниковского района

Кучер Владимир Владимирович

Елегечев Виктор Николаевич

Колдаева Юлия Александровна

Члены

Алтухов Александр Анатольевич

Юшта Виталий Владимирович

Милошенко Максим Сергеевич

7. Степанов Сергей Николаевич

8. Мочалова Марина Николаевна

Глава Кожевниковского района, председатель
комиссии;
Первый заместитель Главы Кожевниковского
района, заместитель председателя комиссии
Ведущий специалист отдела муниципального
хозяйства Администрации Кожевниковского
района, секретарь комиссии т.89131035817
комиссии:
Инспектор Государственного технического
надзора Кожевниковского района (по
согласованию) т.21-680, aaagtn@mail.ru
т.89627849003
Начальник Управления по социально-
экономическому развитию села
Администрации Кожевниковского района
т.22-464, kozhevcx @ko zhe vn iko vo. go v7 0.ru
т.89138011576
Начальник 24 ПСЧ 3 отряд ПСО ФПС ГПС ГУ
МЧС по Томской области» (по согласованию)
т.23-252, psch24@70.mchs. gov.ru
т.89521803635
Начальник отдела образования
Администрации Кожевниковского района (по
согласованию) т.21-121,
kozhroo@kozheynikovo.gov7 0 .ru
Заместитель директора по УПР
Кожевниковского техникума агробизнеса (по
согласованию)т. 21-745, т.89991781586
ktab70@vandex.ru

Глава Кожевниковского сельского поселения
9. Лыжин Иван Васильевич (по согласованию) т.21-734

kozhev posel@mail.ru т.89528881030

mailto:aaagtn@mail.ru
mailto:ktab70@vandex.ru
mailto:posel@mail.ru